
TULOKSET 2018 

Iin Raasakkakoskella la 7.7.2018 käydyissä Kuningasjätkä - Iin Tukkilaiskisoissa. 

SM-Tukkilaismaraton, ikämiehet 

1. (205) Saaristo Jaakko 6.48,00 

2. (204) Pakanen Riku 7.42,00 

3. (207) Mustonen Jarmo 7.46,00 

4. (209) Kettunen Hannu 7.50,00 

5. (210) Saari Reijo 8.05,00 

6. (208) Hiltula Tapani 8.15,00 

7. (206) Uusiportimo Timo 8.33,00 

SM-Tukkilaismaraton, naiset 

1. (212) Mäntylä Ida 4.44,00 

2. (211) Sulkakoski Milla 5.11,00 

3. (213) Luoma Jaana keskeytti 

4. (214) Jussila Jenna keskeytti 

SM-Tukkilaismaraton, yleinen 

1. (223) Julkunen Juha 5.11,00 

2. (222) Mikkonen Jori 5.25,00 

3. (221) Ylitalo Pauli 6.13,00  

4. (218) Mikkonen Toni 6.27,00 

5. (228) Anttonen Tommi 9.43,00 

6. (220) Luoma Joonas 10.17,00 

7. (219) Paakkola Veli 10.20,00 

8. (217) Jääskeläinen Joni 13.09,00 

SM-Sauvonta, ikämiehet 

1. (204) Pakanen Riku 1.55,00 

2. (206) Uusiportimo Timo 2.06,00 

3. (224) Alaraasakka Risto 2.11,00 

4. (225) Nyman Pekka 2.17,00 

5. (208) Hiltula Tapani 2.35,00 

6. (207) Mustonen Jarmo 2.37,00 



7. (209) Kettunen Hannu 2.38,00 

8. (210) Saari Reijo keskeytti 

SM-Sauvonta, yleinen 

1. (221) Ylitalo Pauli 1.51,00 

2. (223) Julkunen Juha 1,53,00 

3. (219) Paakkola Veli 2.23,00  

4. (217) Jääskeläinen Joni 3.53,00 

SM-Koskenlasku, ikämiehet 

1. (206) Uusiportimo Timo 1.30.68 

2. (210) Saari Reijo 1.41,39 

3. (224) Alaraasakka Risto 1.44,78 

4. (209) Kettunen Hannu 1.45,02 

5. (225) Nyman Pekka 1.48,07 

6. (208) Hiltula Tapani 1.54,08 

7. (204) Pakanen Riku 1.55,63 

SM-Koskenlasku, naiset 

1. (211) Sulkakoski Milla 1.41,58 

2. (212) Mäntylä Ida 1.54,17 

SM-Koskenlasku, yleinen 

1. (223) Julkunen Juha 1.19,20 

2. (205) Saaristo Jaakko 1.30,18 

3. (222) Mikkonen Jori 1.31,82 

4. (221) Ylitalo Pauli 1.32,17 

5. (218) Mikkonen Toni 1.32,67 

6. (226) Paakkola Janne 1.42,83 

7. (228) Anttonen Tommi 1.49,32 

8. (217) Jääskeläinen Joni 1.49,55 

9. (219) Paakkola Veli 1.54,61 

10. (227) Pakanen Toni hylätty 

11. (220) Luoma Joonas hylätty 

SM-Joukkuesoutu 



1. Pohjolan tukkilaiset 2.,25,00 

     Julkunen Juha   

     Nyman Pekka   

     Ylitalo Pauli   

      

2. Simojoen soutajat 2.30,00 

     Uusiportimo Timo   

     Kettunen Hannu   

     Hiltula Tapani    

      

3. Pielisen-Karjalan tukkilaiset 2.36,00 

     Saaristo Jaakko   

     Anttonen Tommi   

     Mikkonen Jori   

      

4. Törmän soutajat 2.54,00 

     Jääskeläinen Joni   

     Paakkola Visa   

     Paakkola Veli   

      

5. Iin Urheilijat ry 2.59,00 

     Eino Nyman   

     Matti Järvenpää   

     Tuomo Sassi   

      

6. Team Evijärvi 3.26,30 

     Reijo Saari   

     Joonas Luoma   

     Ida Mäntylä   


